Mod. DIRETA                                            Nro 2163/2025 UG P.M.P.
Números RS's 2856 / 2025
Valor Total (R$) Valor total por extenso

1.839,00  UM MIL, OITOCENTOS E TRINTA E NOVE REAIS
Unid. Gestora Requisitante P.M.P.

Fornecedor 509636 MARCELO DE ALMEIDA UNIDA
Nome Fantasia IRMÃO SOM

RUA RIO BRANCO 620 OESTE CENTRO                                  PEDERNEIRAS                             13.676.698/0001-01  14 99717-7016      SP                17280-000